Alla lra.
t̄ Quia.
t̄ sicut.

Psalmus

CXVIII

ut iustificationes dei de memoria nō labā tur: dū nō cogitatur aliud: quō fit qd̄ ait Ap̄lus: Larmis pudentiaz ne feceritis in cōcupiscentijs. Ideo cū dirisset: qm̄ fact̄ sum tanq̄ vter in pruina: subiecit: Justificationes tuas nō sum oblitus: hoc est iō nō sum oblitus: qm̄ talis factus sum. Feruor em̄ cupiditatis obtorpidus: ut serueret memoria caritatis. Quot sunt dies serui tui: qm̄ facies de psequētibus me iudicii? In apocalypsi est ista vox martyrii: et eis iperatur patiēta donec frātrū eoz numerus impleatur. Be dieb̄ ergo suis interrogat corpus christi qui futuri sunt in hoc seculo: et ne quisq̄ putaret ante hic ecclesia nō futurā: qm̄ finis seculi veniret: et aliquid temporis futurū in hoc seculo quo ecclesia iam nō sit in terrā: ppterā cū quesisset de diebus suis: adiunxit etiā d̄ iudicio: pfecto demonstrās vloq̄ ad iudicium in quo de psecutorib̄ ei⁹ est futura vindicta ipsaz quoq̄ in terris futurā. Si autē quē qm̄ mouet cur querat: qd̄ cū discipli quere rent magister respōdit: Nō est vestru scire tpa que pater posuit in sua p̄tate: cur non credam⁹ in isto loco psalmi b⁹ esse ppheta-tū hoc ipm illos fuisse quesituros: et ecclesiā vocē que hic tāto ante pdicta est illorū interrogationē cōpletā? Qd̄ autē sequit.

*Alia lsa.
Fabulatiōes.
t̄nō habet.
t̄nō habet.*

Harrauerūt mihi iniq̄ delectatiōes: sed n̄ ita vt lex tua dñe. Eas sic trāsferre voluerūt interp̄tes n̄fī q̄s greci ad oλεσχισ vocant: qd̄ vloq̄ adeo uno vbo nequaq̄ dici latine pt: ut aliq̄ delectatiōes aliq̄ fabulatiōes eas dicerēt: ut nō i- merito accipiat esse quidē illas exercitatiōes: s̄ in sermone cū qdā delectatiōe. Has vero habet in diuersis sectis ac pfectiōib⁹ et lse seculares et iudeorū q̄ deuteroris nūcupat: p̄tinens ppter diuinar canonē sc̄ptu-rarū milia fabulaꝝ: habet eas et hereticoꝝ vana atq̄ errabūda loquacitas. Hos oēs iniq̄s intelligi voluit: a quib⁹ sibi narratas dic̄ ad oλεσχισ: id ē exercitatiōes delectabiles verbis. Sz nō inq̄ vt lex tua dñe: qz me in ea veritas nō verba delectat. Beniḡ adiūgit. Oia mandata tua ve-ritas: iniūsti psecuti sunt me adiuua me. Et pendet tot⁹ de superiorib⁹ sensus: Quot sunt dies serui tui: qm̄ facies de psequētibus me iudicii. Ut em̄ psecuant me narrauerūt mihi sermoni suorū delectatiōes: sed eis p̄posui legē tuā: q̄ ideo plus me delectauit: qz oia mādata tua veritas:

*Alia lsa.
t̄nō habet.*

Nō sīc in illoꝝ absidet sermōib⁹ vanitas: ac p̄ hoc iniuste psecuti sunt me: qz nō in me psecuti sunt: nisi veritatē. Ergo adiuua me: vt certē p̄ veritate vloq̄ ad mortē: qz et hoc tuū mandatū est: et iō et hoc vitas est. Qd̄ cum faceret ecclesia passa est qd̄ adiunxit. *Paulom⁹* Psumauerūt me in terra: Multa sc̄z strage martyrū facta: dū p̄fitens et pdicant veritatē. Sz qz nō frustra dictū est: adiuua me. Ego autē: inq̄: nō t̄ reliq̄ mādata tua. Atq̄ et posset pseuerare vloq̄ i fine. *Eccl̄ mis̄c̄lāz tuā viuifīca me: et custodīa testimoniā oris tui.* Que grec⁹ habet martyria: Quod tacendū nō fuit ppter dulcissimū martyrii nomen: qui pculdubio quādo tāta psequētū crudelitas seuebat: ut ecclesia paulom⁹ psumaretur in terra: nullo mō dei martyria custodirēt: nisi fieret eis qd̄ hic oratū est: sc̄dm mis̄c̄iam tuā viuifīca me. Unificati sunt em̄ ne amando vitam: negarent vitā: et negando vitā amitterent vitā: ac si q̄ p̄ vita veritatē deserere no luerūt: moriendo p̄ veritate vixerūt.